
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130 
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor :3956/A.30.02/2023

T e n t a n g
PENGANGKATAN PEMBIMBING SKRIPSI 

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

Menimbang

Mengingat

: a. Bahwa dalam rangka penyelesaian studi mahasiswa Fakultas IlmuTImu 
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA perlu dilaksanakan 
mata kuliah skripsi sebagai mata kuliah ujian penutup.

b. Bahwa demi lancarnya pelaksanaan mata kuliah skripsi tersebut dipandang 
perlu untuk mengangkat pembimbing skripsi dengan Surat Keputusan Dekan 
Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem 
Pendidikan Nasional;

4. Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang 
Pendidikan Tinggi.

3. Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan 
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA;

4. Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 02/KEP/1.0/D/2010 

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor: 

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan 
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Memperhatikan : Hasil Keputusan Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 28 September dan 30 
September 2023

Menetapkan
Pertama

Kedua

M EM U T U S K A N

: Mengangkat Pembimbing Skripsi Jenjang Strata Satu (SI) Program Studi 
Kesehatan Masyarakat Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun Akademik 2023/2024 sebagaimana 
tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

: Pembagian tugas anggota pembimbing skripsi di tetapkan ketua dengan 
memperhatikan bidang keahlian dan atas saran Pimpinan Fakultas

http://fikes.uhamka.ac.id
http://uhamka.ac.id


Ketiga

Keempat

Kelima

Keenam

Jika di antara anggota dosen pembimbing berhalangan tetap atau karena sebab- 
sebab lain tidak dapat menyelesaikan tugasnya, maka penggantian antar waktu 
ditentukan oleh Pimpinan Fakultas.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai seluruh mahasiswa yang 
dibimbing lulus ujian skripsi.

Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki 
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan d i: Jakarta 
Pada tanggal : 22 Rabi'ul Awal 1445 H 

07 Oktober 2023 M

Tembusan:
1. Para Wakil Dekan FIKES
2. Kaprodi Kesehatan Masyarakat FIKES
3. Para Dosen
4. Ka.TU. Up. Kabag Akademik 

FIKES UHAMKA



LAM PI RAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU- ILMU KESEHATAN 
NOMOR : 3956 /A.30.02 /2023 
TANGGAL : 02 Rabi'ul Akhir 1445 H 

07 Oktober 2023 M

DAFTAR NAMA MAHASISWA BIMBINGAN SKRIPSI

Dosen Pembimbing: Hidayati, SKM., M.Kes

NO NAMA MAHASISWA NIM PROGRAM STUDI SEBAGAI

1 Avina Khairu Ummah 20015015197 Kesehatan Masyarakat Pembimbing Tunggal

2 Diah Alifia Pramestuti 2005015222 Kesehatan Masyarakat Pembimbing Tunggal

3 Nunik Khata Reyna Dewi 2005015026 Kesehatan Masyarakat Pembimbing Tunggal

4 Aida Adha Febianti 2005015040 Kesehatan Masyarakat Pembimbing Tunggal

5 BachRizal Rahman 1705015097 Kesehatan Masyarakat Pembimbing Tunggal

: 0330107403



PROPOSAL SKRIPSI 

 

FAKTOR- FAKTOR  YANG BERHUBUNGAN DENGAN 

TINDAKAN PENCEGAHAN KEHAMILAN YANG TIDAK 

DIINGINKAN PADA REMAJA  

DI SMA NEGERI 1 CIKANDE 

 

 

Oleh :  

Lulu Al Fajri 

1805015139 

 

 

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

JAKARTA 

2022 



Scanned with ACE Scanner



Scanned with ACE Scanner


